Conforme nos foi solicitado pelo Senhor prefeito,
que efetuamos analise sob os aspectos econômicos e financeiros em
relação a elevação do valor do Auxilio Alimentação conforme minuta
disponibilizada:

1 _ DADOS PRELIMINARES

/ O Município dispõe hoje de 714 (setecentos e catorze) cargos
ocupados, compreendendo efetivos, comissionados e contrataãos
(conforme site da transparência);

r' Yabr atual do Auxilio: R$ 450,00/ Yalor proposto: R$ 550,00/ Diferença: R$ í00,00

2 - DA METODOLOGIA DE CÁLCULO

= 714 x 100 x 11 = R$ 285.400